[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  15.12.2017 г.                                                       № 43
Об утверждении на 2018 год лимитов   потребления электроэнергии и ГСМ ,  для учреждений , финансируемых за  счет  средств   бюджета   Нижнеяблочного  сельского поселения

                       В целях  обеспечения в 2018 году  финансирования расходов , связанных  с использованием топливно-энергетических  ресурсов  администрацией  Нижнеяблочного  сельского  поселения ,финансируемыми   за  счет средств бюджета Нижнеяблочного сельского  поселения , установления  контроля за расходованием бюджетных  средств на эти цели , руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » , Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения, администрация Нижнеяблочного сельского  поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

       1.Утвердить  на 2018 год лимиты  потребления электрической  энергии  , ГСМ  для  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения , согласно приложению № 1,2

      2.Главному специалисту Кудиновой А.А. установить и довести   до сведения подведомственных  учреждений лимиты  потребления электрической  энергии , ГСМ  в пределах  утвержденных настоящим  постановлением.

      3.Специалисту  Антохиной О.Г. обеспечить  контроль за  расходованием  установленных лимитов потребления электрической энергии подведомственными  учреждениями.

     4.Главному  специалисту  Кудиновой А.А.:

       -заключить договора  с поставщиками топливно-энергетических  ресурсов в пределах  выделенных средств, предусмотрев в договорах условия о внесении в них  по  согласованию сторон уточнений  и дополнений в зависимости  от объемов  финансирования;

        -вносить в установленном  порядке по представлению прямых  получателей средств бюджета поселения соответствующие  изменения в утвержденные объемы финансирования потребления топливно-энергетических  ресурсов  по  кодам  экономической классификации расходов  бюджета поселения в пределах объемов , утвержденных бюджетом.

   5.Установить ,что потребление топливно-энергетических ресурсов организацией , финансируемой за счет  средств  бюджета поселения ,сверх объемов финансирования , установленных в соответствии с п.1 настоящего постановления осуществляется  на основании дополнительных  договоров с энергоснабжающими организациями в пределах средств ,изыскиваемых потребителями за  счет  других источников  финансирования.
  6.Обнародовать  настоящее постановление.
  7.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Нижнеяблочного

сельского поселения                                                                   С.Ф.Тыщенко

                                                                                                   Приложение  № 1

                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Нижнеяблочного  сельского

                                                                                                  поселения

                                                                                                  от  15.12.2017 г.    № 43
                  ПОТРЕБНОСТЬ  в энергоресурсах по  администрации

                           Нижнеяблочного   сельского  поселения

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Год

	тыс.квт/час

	1
	Администрация  Нижнеяблочного

сельского  поселения
	30,0

	2
	ДК  и клуб
	50,0

	3.
	Библиотеки
	15,0

	4.
	Уличное  освещение
	20,0

	Итого
	115 ,0

     Главный   специалист                                               А.А.Кудинова

                                                                                                   Приложение  № 2

                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                   Нижнеяблочного  сельского

                                                                                                   поселения

                                                                                                   от  15.12.2017 г.    № 43

                  ПОТРЕБНОСТЬ  в ГСМ  по  администрации

                      Нижнеяблочного   сельского  поселения

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	ГСМ

	тыс.литров

	1
	Администрация  Нижнеяблочного

сельского  поселения
	4,0

	2.
	Культура
	0,1

	3
	Благоустройство
	0,1

Главный   специалист                                               А.А.Кудинова
PAGE